dfasdf
LED OSVĚTLENÍ
INTERIÉROVÁ
SVÍTIDLA
2   Úvod
3   Silicon série
4	 	 	 Řada	Saturn
5	 	 	 Řada	Arc
6	 	 	 Řada	Linee
7	 	 	 Řada	Tangle
8	 	 	 Doplňkové	osvětlení
9	 	 	 Aluminer	série
7   Aluminer serie
8	 	 	 Řada	Circuos
9	 	 	 Řada	Angeleta
O nás
|02www.ecolit.cz	/	ecolit@ecolit.czDesignový	katalog	|	Úvod
Bratislavská 929/67
69145 Podivín
IČO: 05430879
DIČ: CZ05430879
+420 731 285 730
eco-lit Czech Republic s.r.o.
Jsme firma s několikaletou praxí v oboru LED osvětlení. V našem sortimentu můžete najít
žárovky, průmyslová svítidla, pouliční osvětlení, ale i designová interiérová svítidla, která
můžete najít v tomto katalogu. Zakládáme si na výrobě a prodeji výhradně kvalitních pro-
duktů, na které jsme patřičně hrdí a stojíme si za jejich kvalitou.
SÉRIE
DESIGNOVÝCH
INTERIÉROVÝCH
SVÍTÍDEL	SILICON
03| www.ecolit.cz	/	ecolit@ecolit.cz Designový	katalog	|	Silicon
Svítidla ze série Silicon jsou vyrobena z aloxovaného vysoce kvalitního hlínku a termoplastu.
Všechny řady jsou tvořeny kruhovým hliníkovým profilem se zabudovaným LED modulem. Sví-
tidla jsou osazena LED čipy Epistar a na vyžádání můžeme nainstalovat stmívatelné LED drivery.
Tělesa jsou zavěšena na ocelových lankách Steel-Fix a umožňují světla zavěsit z výšky až 1,2 m.
Největší výhodou systému Steel-Fix je možnost variability polohy jednotlivých těles nezávisle na
sobě, a tím umožňuje nastavit si světlo dle vlastních představ, nebo je měnit dle nálady. Světel-
ná tělesa, kterýma jsou svítidla osazena vyrábíme v různých velikostech a variantách. Dle těchto
parametrů je také určena výsledná intenzita světla. Všechny řady spadající do série SILICON si
můžete vybrat v následujících barevných provedeních:
Massive	Black Infinite	White Roasted	Coffee
Creamy	Silver Heavy	Bronz
Katalogové číslo Počet těles Příkon Svítivost Rozměry
ECDLSS-1R-22W 1 22 W 1 980 lm 40 cm
ECDLSS-1R-32W 1 32 W 2 880 lm 60 cm
ECDLSS-1R-43W 1 43 W 3 870 lm 80 cm
ECDLSS-1R-55W 1 55 W 4 950 lm 100 cm
ECDLSS-2R-36W 2 36 W 3 240 lm 30 + 40 cm
ECDLSS-2R-53W 2 53 W 4 770 lm 40 + 60 cm
ECDLSS-2R-75W 2 75 W 6 750 lm 60 + 80 cm
ECDLSS-3R-99W 3 99 W 8 910 lm 40 + 60 + 80 cm
ECDLSS-3R-99W 3 130 W 11 700 lm 60 + 80 + 100 cm
  ECDLSS-3R-163W 3 163 W 14 670 lm 80 + 100 + 120 cm
 ŘADA SATURN
|04www.ecolit.cz	/	ecolit@ecolit.czDesignový	katalog	|	Saturn
 ŘADA ARC
05| www.ecolit.cz	/	ecolit@ecolit.cz Designový	katalog	|	Arc
Katalogové číslo Počet těles Příkon Svítivost Rozměry
ECDLSA-1R-25W 1 25 W 2 250 lm 40 cm
ECDLSA-1R-40W 1 40 W 3 600 lm 60 cm
ECDLSA-1R-52W 1 52 W 4 680 lm 80 cm
ECDLSA-1R-66W 1 66 W 5 940 lm 100 cm
ECDLSA-2R-66W 2 66 W 5 940 lm 40 + 60 cm
ECDLSA-2R-92W 2 92 W 8 280 lm 60 + 80 cm
ECDLSA-3R-117W 3 117 W 10 530 lm 40 + 60 + 80 cm
ECDLSA-3R-158W 3 158 W 14 220 lm 60 + 80 + 100 cm
Katalogové číslo Počet těles Příkon Svítivost Rozměry
ECDLSL-1R-20W 1 20 W 1 800 lm 1 x 120 cm
ECDLSL-2R-36W 2 36 W 3 240 lm 2 x 100 cm
ECDLSL-3R-63W 3 63 W 5 670 lm 3 x 120 cm
ŘADA LINEE
|06www.ecolit.cz	/	ecolit@ecolit.czDesignový	katalog	|	Linee
ŘADA TANGLE
07| www.ecolit.cz	/	ecolit@ecolit.cz Designový	katalog	|	Tangle
<<<
MODEL MACARONE
Kat. číslo: ECDLST-M-75W
Příkon: 75W
Rozměry:   28 x 100 cm
>>>
MODEL NOZZLE
Kat. číslo: ECDLST-N-216W
Příkon: 216W
Rozměry:    60 x 150 cm
<<<
MODEL TIE
Kat. číslo: ECDLST-T-108W
Příkon: 108W
Rozměry:   28 x 80 cm
|08www.ecolit.cz	/	ecolit@ecolit.czDesignový	katalog	|	Doplňky
DOPLŇKOVÉ OSVĚTLENÍ
<<<
Kat. číslo: ECDLSE-WLR-13W
Příkon: 13W
Rozměry:   28 cm
>>>
Model: ECDLSE-WLS-20W
Příkon: 20W
Rozměry: 25 cm
>>>
Kat. číslo: ECDLSE-TLT-13W
Příkon: 13W
Rozměry: 25 x 45 cm
<<<
Kat. číslo: ECDLSE-TLO-13W
Příkon: 13W
Rozměry:   20 x 45 cm
Kat. číslo: ECDLSE-SLO-35W
Příkon: 35W
Rozměry: 30 x 150 cm
< < <
<<<
Kat. číslo: ECDLSE-SLU-48W
Příkon: 48W
Rozměry: 10 x 150 cm
SÉRIE
DESIGNOVÝCH
INTERIÉROVÝCH
SVÍTÍDEL	ALUMINER
09| www.ecolit.cz	/	ecolit@ecolit.cz Designový	katalog	|	Aluminer
Svítidla ze série Aluminer jsou vyrobena z aloxovaného vysoce kvalitního hliníku a termoplastu.
U této řady používáme LED čipy značky EPISTAR a na vyžádání můžeme nainstalovat stmívatel-
né LED drivery. Masivní hliníková tělesa jsou zavěšena na ocelových lankách Steel-Fix o průmě-
ru 0,3 mm a umožňují světla zavěsit z výšky až 1,2 m. Povrchové úpravy série ALUMINER nabízí-
me v následujících barevných provedeních:
Retro	Black Clear	White
Katalogové číslo Tvar tělesa Příkon Svítivost Rozměry
ECDLAC-1R-20W kruh 20 W 1 800 lm 40 cm
ECDLAC-1R-30W kruh 30 W 2 700 lm 60 cm
ECDLAC-1R-40W kruh 40 W 3 600 lm 80 cm
ECDLAS-1R-96W čtverec 96 W 8 640 lm 60 cm
|02
eco-lit Czech Republic s.r.o.
Bratislavská 929/67
691 45 Podivín
+420 731 285 730